
odbor dopravy Magistrát města Jihlavy

Tyršova 18, Jihlava I detašované pracoviště

Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových
Odbor odloučené pracoviště Jihlava
Tolstého 15
586 01 JIHLAVA

číslo jednací vyřizuje I telefon
SZ-MMJ/OD/53383/2024 Ing. Schimmer I 565593521
MMJ/OD/2021 3912024-SchH
UID:jihlvp24vOl vc7

Vyjádření kVaší žádosti o sdělení charakteru komunikace na pozemku p.č. 2815 vk.ú.
Kamenice u Jihlavy.

Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy jako příslušný silniční správnĺ úřad projednal Vaši žádost, ke
které sdělujeme následujĺcí:

Předmětný pozemek pč. 2815v k.ú. Kamenice u Jihlavy zapsaný na listu vlastnictví LV Č. 60000 pro
k.ú. Kamenice u Jihlavy a obec Kamenice se nachází v křížení silnice III. tř. a místní (nebo účelové)
komunikace. Pokud je to potřebné zjistit přesně, pak Vám tuto skutečnost sdělí městys Kamenice.

Jedná se o pozemek při okraji silnice III. tř. zapsaný jako druh — ostatní plocha, způsobu využití —

neplodná půda.

Na pozemku se z otoFOTO snímku nacházĺ krajnice sil. III. tř., silniční zeleň a odvodňovací zařízeni
silnice.

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí 1 (hlavni budova), 586 01 Jihlava, tel: 565593511

e-mail: odbor.dopravyjihlava-city.cz I www.jihlava.cz

Váš dopis ze dne Jihlava
15.8.2024



Magistrát města

Tato silnice je zařazena ve smyslu 5 odst. 2 písm. c) zákona č.13/1997 Sb., o pozemnĺch
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů do kategorie silnice III. tř., pod označením č. 3516.

Vrstvy krajnic — jsou ve smyslu 12 odst. 1 písm. a) zákona č.13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů součástí silnice.

Povrchová odvodňovací zařízení a příkopy — jsou ve smyslu 12 odst. 1 písm. c) zákona
č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů součástí silnice.

Silniční vegetace — je příslušenstvím silnice ve smyslu 13 písm. d) zákona či 3/1997 Sb., o
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

Ke stavbě silnice — nemá náš úřad žádné listiny, silnice je stavbou včetně její součásti.

První letecký snímek tohoto dílce mapy je datován do roku 2002 — silnice zde již existuje.

s pozdravem

agísr íTěSt Jmlavy
Odbordoj‘ajy

3podepsáno elektronicky
Ing. Karel Trojan, Ph.D., v. r.
vedoucí oddělení silničního hospodářství a komunálních služeb

Za správnost vyhotovení:
Ing. Hynek Schimmer
úředník odboru dopravy

Jihlavy

I

Strana 21 2


